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کاهش ۴۹ درصدی کلاهبرداری ها در فضای مجازی
دادستان کل کشور خبرداد؛

دادستان کل کشور از کاهش ۴۹ درصدی کلاهبرداری ها در 
فضای مجازی خبرداد.

حجت الاسلام محمد جعفر منتظری در جلسه شورای عالی 
قضائی با اشاره به اقدامات مشترک دادستانی کل کشور و پلیس 
فتا در زمینه مقابله با کلاهبرداری هایی که در بستر فضای 
مجازی صورت می گیرد، گفت: در سه ماهه نخست سال جاری، 

در مجموع با کاهش ۴۹ درصدی کلاهبرداری در فضای مجازی 
مواجه بودیم.

دادستان کل کشور افزود: با اقدامات و برنامه ریزی های 
هدفمندی که از ابتدای سال ۹۸ تا به امروز انجام شده، 
مجموعاً بیش از ۳۲ هزار شماره کارت و حساب بانکی و 
همچنین تعداد ۱۲ هزار و ۸۲۴ سیم کارت و سریال گوشی 

تلفن همراه که در اختیار کلاهبرداران بوده، از طریق 
بانک های عامل، سامانه سرامد و سازمان تنظیم مقررات 

تلفن همراه مسدود شده اند. اپراتورهای 
وی گفت: طبق اعلام پلیس فتا در سه ماهه نخست سال جاری، 
آمار کلاهبرداری های فضای مجازی در برخی استان ها به عدد 

صفر رسیده است.

جامعه

اخبار کوتاه 

دستاوردهای ارزشمند دانشمندان و نخبگان در صنایع دفاعی 
نه فقط برای کشورمان، بلکه برای جهان اسلام و دوست داران 
انقلاب اسلامی امیدبخش و اقتدارآفرین و برای جهان کفر 
یاس آور است.رئیس جمهور با قدردانی از دستاوردهای گرانسنگ 
دانشمندان و نخبگان در صنایع دفاعی کشور، خواستار تسری 

الگوی صنایع دفاعی به سایر عرصه ها و صنایع در کشور شد.
سیدابراهیم رئیسی در جمع وزیر، مدیران و کارکنان وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ضمن گرامیداشت ۳۱ مرداد، 
روز صنعت دفاعی کشور و یاد شهدای وزارت دفاع و نیروی های 
مسلح خصوصا شهیدان بزرگوار فخری زاده و طهرانی مقدم، 
اقدامات صورت گرفته در این وزارتخانه  را در راستای تحقق 
شعار تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین، بسیار موثر دانست و 
گفت: دستاوردهای ارزشمند دانشمندان و نخبگان در صنایع 
دفاعی نه فقط برای کشورمان، بلکه برای جهان اسلام و 
دوست داران انقلاب اسلامی امیدبخش و اقتدارآفرین و برای 

جهان کفر یاس آور است.
رئیس جمهور نخبگان و دانشمندان باانگیزه و خلاق در وزارت 
دفاع را سرمایه های ارزشمند کشور دانست و افزود: محصول و 
خروجی کار این عزیزان، صنعت دفاعی دانش بنیان کشور است 
که امروز دستاوردهای آن از سوی هیچ کسی قابل کتمان نیست.

سرریز پیشرفت های صنعت دفاعی به سایر 
بخش ها امیدآفرین است

رئیسی با بیان اینکه امروز به گستردگی داشته ها و توانایی های 
کشور مورد تهدید دشمن هستیم، تصریح کرد: علیرغم تهدید، 
فشار و تحریم های دشمنان روی صنایع دفاعی ما، پیشرفتها در 

این بخش بیشتر از سایر بخش ها بوده و دلیل آن انگیزه بسیار 
بالایی است که در صنایع دفاعی برای خودکفایی و استقلال 
کشور وجود دارد و در نتیجه این پیشرفتها، موجب تولید قدرت 

برای کشور شده است.
رئیس جمهور با اشاره به بازدید امروز خود از نمایشگاه 
دستاوردهای صنایع دفاعی، اظهار داشت: یکی از نکات 
امیدبخش این نمایشگاه، سرریز فناوری و پیشرفت های صنعت 

دفاعی کشور به سایر بخش ها در کنار دستاوردهای ارزشمند در 
ارتقای قابل توجه توانمندی های دفاعی کشور بود.

رئیسی داشتن انگیزه و خودباوری را مهم ترین مؤلفه و ویژگی 
متخصصان جوان و توانمند صنایع دفاعی کشور دانست و 
خاطرنشان کرد: این خودباوری در پرتو خداباوری شکل گرفته 
و همان رمز پیروزی در نگاه امام خمینی)ره( است که فرمود 
می شود با توکل به خدا و اعتماد به نفس و اتکا به داشته های 

خود کارهای بزرگی رقم زد.
مسیر وزارت دفاع در تبدیل ایده به محصول در 

سایر صنایع نیز با قوت دنبال شود
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت تجلیل و قدردانی از نخبگان 
و دانشمندان صنایع دفاعی کشور، خطاب به مدیران وزارت 
دفاع گفت: قدردانی واقعی از این نخبگان، فراهم کردن زمینه 
شکوفا شدن دانش و اندیشه آنان است. مدیران وزارت دفاع این 
وزارتخانه را به زیست بوم نخبگان تبدیل و از این سرمایه های 
کشور حمایت و پشتیبانی کنند. رئیسی در ادامه تبدیل ایده به 
محصول توسط نخبگان صنعت دفاعی کشور را بسیار ارزشمند 
و الگویی گرانسنگ برای دیگر حوزه ها در کشور دانست و افزود: 
تبدیل ایده به محصول فرآیند ساده ای نیست و دستیابی به این 
مهم، صنایع دفاعی ما را به صنعتی افتخارآمیز برای کشور تبدیل 
کرده و کشورهای دیگر را به حیرت واداشته است. این مسیر با 

قدرت و قوت در سایر بخش ها و صنایع نیز دنبال شود.
نخبگان وزارت دفاع تا یک قدمی ساخت هواپیمای 

مسافربری رسیده اند
رئیس جمهور با اشاره به »تأثیرگذاری، دقت بالا و 
هوشمندسازی« به عنوان ۳ ویژگی بسیار مهم محصولات 
تولیدشده در صنعت دفاعی کشور، خطاب به دست اندرکاران 
این صنعت، اظهار داشت: شما با ابتکار و خلاقیت خود برای 
کشور تولید قدرت کرده اید تا جایی که مقامات نظامی دنیا نیز به 

پیشرفت های اقتدارآفرین صنعت دفاعی ایران معترفند.
رئیسی نوآوری ها در زمینه ساخت انواع پرنده ها در صنایع 
دفاعی را بسیار افتخارآمیز دانست و با اشاره به بازدید خود از 

صنایع هواپیماسازی ایران در اصفهان تصریح کرد: دانشمندان 
و نخبگان ما در این وزارتخانه تا یک قدمی ساخت هواپیمای 
مسافربری رسیده اند و از آنها خواسته ام که این مسیر را تا حصول 

نتیجه با قدرت و قوت ادامه دهند.
دشمنان مطمئن باشند این منطقه از آن ملت های 

مستقل و آزادی خواه خواهد بود
رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه گاهی 
برخی از دشمنان انقلاب اسلامی به رغم توانمندی های بسیار 
بالای دفاعی کشور به خود اجازه می دهند تهدیداتی بر علیه ملت 
ایران به زبان بیاورند، خاطرنشان کرد: امروز جمهوری اسلامی 
از همیشه قدرتمندتر و دشمنان ما از همه زمان ها ضعیف ترند 
و آنچه ما را به قدرتی اثرگذار در منطقه و جهان تبدیل کرده 
نیروهای کارآمد، باانگیزه و انقلابی و دستاوردهای دفاعی 
دانشمندان ماست.رئیس جمهور افزود: دشمنان بدانند مصمم به 
ادامه این مسیر هستیم و مطمئن باشند که دست مستکبران از 
منطقه قطع خواهد شد و این منطقه از آن ملت های مستقل و 
آزادیخواه خواهد بود.رئیسی همچنین در بخشی از سخنان خود 
به اقدامات صورت گرفته در حوزه صنعتی سازی مسکن از سوی 
صنایع دفاعی کشور اشاره و تصریح کرد: خوشبختانه نخبگان و 
دانشمندان ما در صنایع دفاعی به روشی نوآورانه و صنعتی در 
ساخت مسکن دست پیدا کرده اند که قطعاً در طرح جهش تولید 
مسکن مؤثر خواهد بود. رئیسی پیش از این نشست، از نمایشگاه 
تخصصی پدافندی و جنگ الکترونیک و همچنین تجهیزاتی 
که براساس تدابیر فرمانده معظم کل قوا در وزارت دفاع ساخته 

شده اند، بازدید کرد.

عضو شورای شهر تهران در منطقه یک:

توسعه گردشگری از موضوعات اساسی 
مدیریت شهری تهران است

توسعه گردشگری و تکمیل و آماده سازی زیرساخت های 
آن از موضوعات مهم و اساسی مدیریت شهری تهران است 

و در دستور کار شورای شهر قرار دارد.
به گزارش امتیاز؛ سید احمد علوی عضو شورای شهر 
تهران در مراسم افتتاحیه مرکز تسهیل و توسعه کسب و 
کارهای نوپا حوزه گردشگری که با حضور احمد احمدی 
صدر مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران، 
بهزاد تیمور پور مشاور شهردار منطقه یک، حامد عبداللهی 
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک و دیگر 
کارشناسان در بوستان جمشیدیه برگزار شد با بیان مطلب 
فوق اعلام کرد:  فعال بودن حوزه های گردشگری باعث 
رونق سایر مشاغل، کارآفرینی و توسعه کسب و کار می 
شود و عدم فعالیت آن سایر حوزه ها را نیز تحت تأثیر قرار 

می دهد.
 او گردشگری سلامت را یکی از شاخه های گردشگری 
دانست و گفت: توسعه زیرساخت ها، نیازمند  ترغیب 

سرمایه گذاران به ورود در این حوزه  است.
علوی نشاط و شادابی اجتماعی را لازمه جامعه کنونی دانست 
و تصریح کرد: باید بعد از کرونا شور و نشاط به جامعه برگردانده 
شود و به جوانان امید داده شود که شهر آماده حضور شما و 

استفاده از توانایی هایی است که کسب کرده اید.
احمدی صدر نیز در جریان افتتاح دو مرکز »ویژه مشاغل 
خانگی« و »مرکز ویژه مشاغل نوپا و دانش بنیان« در منطقه 
یک شهرداری تهران گفت: افتتاح این دو مرکز در منطقه 
یک و در شمال تهران به عنوان یکی از مراکز گردشگری به 
ویژه در حوزه گردشگری سلامت اهمیت زیادی داشته و در 
سایر نقاط پایتخت نیز باید با توجه به ویژگی های آن منطقه 

اینگونه مراکز را راه اندازی کنیم.
او افزود: اما نیت و دورنمای ما از افتتاح این مراکز، خدمت 
رسانی به تمام افراد در کلان شهر تهران و حتی فرای آن در 

کل کشور خواهد بود.

به مناسبت گراميداشت هفته پزشک انجام می شود؛

ارائه خدمات سلامت محور پزشکان خير در 
محلات کم برخوردار جنوب پایتخت

زادروز  با  همزمان 
ابوعلي سینا  حکیم 
روز  گرامیداشت  و 
پزشک ویژه برنامه 
هدف  با  هایي 
پاسداشت مقام و 
پزشکان،  منزلت 
ارائه  فرهنگ  ترویج 
و  جهادي  خدمات 
تکریم  و  شناسایي 
و  ایثارگر  پزشکان 

داوطلب در منطقه برگزار مي شود.
به گزارش امتیاز؛  علیرضا جعفری سرپرست شهرداری 
منطقه در خصوص برنامه های پاسداشت هفته پزشک بیان 
کرد: به منظور ترویج فرهنگ خدمات جهادی، خدمات 
پزشکی رایگان توسط پزشکان خیر و داوطلب گروه جهادي 
رویش هاي انقلاب اسلامي روز پنجشنبه ۱0 شهریور در 
سراي محله نعمت آباد ارائه می شود.  او ادامه داد: به منظور 
سهولت دسترسی شهروندان به این خدمات، میز سلامت 
در نقاط پرتردد منطقه از جمله بوستان ها، میدان میوه تره 
بار، پایانه تاکسیراني و سراي محلات برپا مي شود. جعفری 
افزود: به منظور تقدیر از خدمات پزشکان جهادي و اعضاي 
فعال کانون پزشکان محلي و منطقه اي، طی مراسمي با 
حضور مدیران ارشد شهرداری از تلاش هاي آنان قدردانی 

خواهد شد .
گفتني است : نصب بنرهاي اطلاع رساني و انتشار طرح 
هاي گرامیداشت هفته پزشک در فضای مجازی از دیگر 

برنامه هاي این هفته خواهد بود.

رئيس جمهور در جمع وزیر، مدیران و کارکنان وزارت دفاع و پشتيبانی نيروهای مسلح:

به یک قدمی ساخت هواپيمای مسافربری رسيده ایم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: خانواده ها در صورت تمایل می توانند این سرویس 
را درخواست کنند که طی آن کودک تنها به یک لیست سفید و تعداد مشخصی سایت تعیین 
شده از سوی والدین دسترسی دارد. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره 
به شبکه شاد گفت: اگر شبکه شاد نبود احتمالًا در دوران کرونا نظام آموزشی کشور با مشکل 
مواجه می شود اما وزارت ارتباطات دین خود را به آموزش و پرورش ادا کرد. با وجود اینکه من به 
شخصه انتقاداتی به شبکه شاد دارم اما به نظرم راه اندازی شبکه شاد اقدام مهم و خوبی بود که 
بتوان با آن عدالت آموزشی را برقرار کرد؛ از مناطق محروم تا مناطق برخوردار میزان دسترسی به 
شبکه شاد یکسان بوده است.وزیر ارتباطات افزود: قریب به ۸۷ درصد روستاهای بالای ۲0 خانوار 
به شبکه اینترنتی متصل شده اند و امیدواریم تا هفته دولت این عدد به ۹۵ درصد برسد. این فضا 
در خدمت شما معلمان گرامی است تا بتوانیم عدالت آموزشی را در اقصی نقاط کشور برقرار کنیم. 
وی در خصوص سواد فضای مجازی و مقابله با آسیب های آن گفت: در همه کشورها سیاست ها 
و اقداماتی جهت کنترل فضای مجازی اعمال شده است اما در کشور ما آنقدر فضا مسموم شده 
است که هرگاه فردی بخواهد اقدامی در این زمینه داشته باشد با انواع هجمه ها مواجه خواهد شد. 
بهترین مکانی که بتوان به کودکان در مورد نحوه استفاده از فضای آموزشی یاد داد مدرسه است. 
در حال راه اندازی یک سرویس اینترنت کودک هستیم و خانواده ها در صورت تمایل می توانند 
این سرویس را درخواست کنند که طی آن کودک آنها تنها به یک لیست سفید و تعداد مشخصی 
سایت تعیین شده از سوی والدین دسترسی داشته باشد. این اقدام با همکاری وزارت آموزش و 

پرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده و به زودی رونمایی خواهد شد.

  شهردار منطقه ۱۴ از راه اندازی بزرگترین موکب دیجیتالی کشور با 
اجرای پویش محرم هوشمند در دارالمومنین تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز؛   محمد امین سالاری پور شهردار منطقه 
گفت: دبیرخانه پویش محرم هوشمند در دارالمومنین تهران با هدف 
حمایت ،معرفی ایده ، طرح ، محصولات دانش بنیان و صنایع نرم 
خلاق در حوزه هوشمند سازی ویژه عزاداری سالار شهیدان و پیاده 
روی اربعین راه اندازی شد.   سالاری پور با اشاره به طراحی و  راه 
اندازی پلتفرم ir.smart۱۴  ، افزود: این امکان فراهم شده تا تمامی 
استارتاپ ها و مجموعه های دانش بنیان که در خصوص عزاداری و 
محرم فعال هستند، با استفاده از ظرفیت های آموزشی، مشاوره ای 
و تخصصی رایگان ، محصولات عزاداری خودر ا برای بزرگترین 

موکب دیجیتالی ویژه اربعین امسال ارائه کنند.  
وی با اشاره به همکاری معاونت علمی پژوهشی بسیج سپاه، مدیر 
خانه خلاق و نوآوری و شتاب دهنده ذوق و معاونت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( برای اجرایی شدن این ایده افزود: نرم افزارهای موبایلی، 
نذورات دیجیتالی، محصولات دانش بنیان مرتبط با عزاداری، 
تجهیزات هوشمند عزاداری، ساماندهی نفرات برتر در راهپیمایی 
بازماندگان اربعین تنها بخشی از محورهای دبیرخانه پویش محرم 
هوشمند است و با متمرکز شدن ایده ها، این شرای مهیا می شود 
تا محصولات شاخص و فاخر دانش بنیان و خدمات ویژه عزاداری 
برای سال های پیش رو نیز به عنوان مرجع در دسترس علاقه 

مندان قرار گیرد.
سالاری پور با بیان اینکه  به منظور اثر گذاری و ماندگاری بیشتر 
این طرح و تاثیر در ارتقای کیفیت زندگی فرهنگی لازم است تمام 
ظرفیتها  از جمله بسیج و مساجد پای کار بیایند ، یاداور شد: محرم 
متعلق به همه مردم است و صرفا مختص اربعین نیست و بهتر است 

به عنوان جریان فرهنگی جاری باشد.  
  وی ابراز امیدواری کرد: با برگزاری بزرگترین موکب دیجیتالی با 
محوریت دارالمومنین تهران فضایی مهیا   شده تا همه ظرفیت ها به 
صورت متمرکز برای پیوستن به این جریان فرهنگی پای کار بیایند و 
این پویش به پویش حسینیه هوشمند در تمام طول سال تبدیل شود.

وزیر آموزش  وپرورش با اشاره به افزایش ۳00 هزار نفری جمعیت 
اتباع از نیاز آموزش و پرورش به راه اندازی کلاس های درس جدید 

خبر داد.
  یوسف نوری، وزیر آموزش  وپرورش در سومین روز سی وششمین 
اجلاس مدیران و روسای آموزش وپرورش که باحضور رئیس 
مجلس در سالن همایش های جمهوری اسلامی برگزار شد، با اشاره 
به همکاری قوای سه گانه برای پیشبرد اهداف نظام و نمود آن در 
رتبه بندی معلمان و اجرای آن، این همکاری را در بالاترین سطح 
در سالهای اخیر دانست. نوری با بیان ضریب بهره برداری از فضا و 
تراکم کلاس ها گفت: ما تا سال ۹۱ حدود  ۱۲ میلیون دانش آموز 
داشتیم ولی سال تحصیلی جدید را با ۱۶ میلیون دانش آموز شروع 
خواهیم کرد. او افزود: بحث مهاجرت که به دلایل فرهنگی، اقلیمی 
و جغرافیایی رخ داده، موجب تراکم دانش آموزی در اطراف شهرها 

بوده و مهاجرت اتباع آن را تشدید کرده است.
نوری تاکید کرد: براساس آمار وزارت کشور به جمعیت ۵۶0 هزار 
نفری اتباع در ایران، ۳00 هزار نفر اضافه خواهد شد. ورود این افراد 
به مناطقی است که تراکم دانش آموزی ما ظرفیت بیش از این 
جمعیت را ندارد و باید کلاس جدید ایجاد کنیم. از طرفی به دلیل 
محدودیت دارایی ها و سرمایه و تورم امکان افزایش کلاس در محله 
های پرتراکم به سرعت برایمان مقدور نیست. وزیر آموزش وپرورش 
اظهار کرد: قوه قانون گذاری ظرفیت بالایی دارد و آموزش وپرورش 

با الهام از فرمایشات رهبر انقلاب در صدد اجرایی شدن سند تحول 
بنیادین است. بر آن هستیم با کمک عزیزانی که در این اجلاس 
هستند به اهداف برسیم. ما برآنیم تحول بنیادین را در مدرسه ایجاد 
کنیم.او افزود: مجلس بازوهای خوبی دارد و همواره به ما کمک می 
کند. موصوعاتی مرتبط با اقدامات زیربنایی در حوزه نیروی انسانی، 
سرانه هایی که به نسبت سرانه های جهانی باید داشته باشیم، در چند 
چشم انداز وجود دارد. ما برای رسیدن به اهداف به این سرانه نیاز 
داریم. او از تنقیح قوانین گفت و توضیح داد: شاید لازم است گروهی 
در رابطه با قوانین، سند تحول بنیادین و قوانین غیرضروری گذشته 

برای چابک سازی نظام تعلیم و تربیت کارهایی را انجام بدهند.

رئیس پلیس تهران با اشاره به اینکه برخی بانوان ترک نشین موتورسیکلت ها و 
سرنشینان خودروها فاقد حجاب مناسب هستند، گفت: لازم است که شهروندان دقت 

لازم را در خصوص رعایت شئونات اسلامی داشته باشند.
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اجرای طرح ساماندهی 
موتورسیکلت سواران در پایتخت، بیان داشت: طرح ساماندهی موتورسیکلت سواران 

به طور مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.
وی افزود: متأسفانه با توجه به حجم بالای تردد موتورسیکلت در سطح معابر علیرغم 
تلاش های صورت گرفته شاهد برخی تخلفات ترافیکی از جمله عبور از چراغ قرمز، 

حرکت در پیاده رو و… هستیم که به طور جد با این تخلفات برخورد خواهد شد.
سردار رحیمی با اشاره به اینکه با توجه به قدرت مانور بالای موتورسیکلت این وسیله 
غالباً از سوی سارقان مورد استفاده قرار می گیرد، عنوان داشت: پوشاندن پلاک وسایل 
نقلیه از جمله موتورسیکلت تخلف محسوب می شود و به طور جدی با این مسئله برخورد 
خواهد شد. وی افزود: پوشاندن پلاک موتورسیکلت با تلق یا هر وسیله و روش دیگری 

تخلف محسوب می شود و با متخلفان به طور جد برخورد می شود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه تردد موتورسیکلت های بالای ۲00 سی 
سی ممنوع و در صورت مشاهده توقیف خواهند شد، عنوان داشت: در بحث ساماندهی 
موتورسیکلت سواران تاکنون طرح های سلبی و ایجابی بسیاری انجام گرفته است که 
همه این طرح ها بر اساس مطالبات مردمی و ساماندهی به شد آمدی این وسیله نقلیه 

و روان سازی ترافیک شهر است.
رحیمی با اشاره به اینکه در برخی موارد مشاهده می شود برخی بانوان ترک نشین 
موتورسیکلت ها و سرنشینان خودروها فاقد حجاب و پوشش مناسب هستند، عنوان 
داشت: لازم است که شهروندان دقت لازم را در خصوص رعایت شئونات اسلامی 

داشته باشند.
وی افزود: پلیس در راستای مطالبات مردمی با مصادیق بدحجابی برخورد خواهد کرد 

و این موضوع به طور جدی در دستورکار قرار دارد.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: به صورت هدفمند طرح دستگیری 
سارقان تابلوهای راهنمایی و رانندگی در دستور کار پلیس های پیشگیری و راهور قرار 
دارد و در این زمینه اعضای باندهایی دستگیر شده اند که غالباً پیمانکارانی بوده اند که 

در این حوزه فعالیت داشتند.

دستورالعمل اجرایی ماده چهار آیین نامه نحوه فعالیت فعالان حوزه طب سنتی و فروش 
گیاهان دارویی از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت ابلاغ شد.

دستورالعمل اجرایی ماده چهار آئین نامه نحوه فعالیت فعالان حوزه طب سنتی و فروش 
گیاهان دارویی با هدف بهره مندی از تجارب ارزشمند افراد فاقد مدارک تحصیلی 

پزشکی ابلاغ و اجرایی شد.
در این دستورالعمل حدود وظایف، تعیین صلاحیت و نحوه صدور مجوز فعالیت فعالان 
حوزه طب سنتی و به طور مشخص اشخاص حقیقی فاقد مدارک رسمی تحصیلی 
پزشکی که داوطلب ارزشیابی علمی و عملی برای دریافت اجازه نامه فعالیت در این 

حوزه هستند، تعیین شده است.
متقاضیان ظرف مدت ۳ ماه از زمان اولین فراخوان دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی منطقه سکونت خود می توانند نسبت به تکمیل فرم تقاضانامه موجود در پیوست 
دستورالعمل اجرایی )فرم شماره یک( و تحویل مدارک و مستندات لازم به اداره طب 

ایرانی معاونت درمان اقدام کنند تا در فرآیند ارزشیابی قرار گیرند.
مدت زمان اعتبار مجوزهای صادره ۲ سال است که در صورت رعایت موازین مندرج 
در آئین نامه قابل تمدید است و فرایند تأیید و تمدید اجازه نامه ها با مراجعه به معاونت 

درمان دانشگاه ها انجام می شود.
با اجرای این دستورالعمل، هرگونه فعالیت بدون مجوز معتبر در حوزه طب سنتی ایرانی 

غیرقانونی خواهد بود.

 »اینترنت کودک« به زودی 
راه اندازی می شود

راه اندازی بزرگترین موکب دیجیتالی 
کشور در منطقه۱۴

افزایش ۳۰۰ هزار نفری جمعیت اتباع و 
نیاز به راه اندازی کلاس های درس جدید

بعضی زنان ترک نشین موتورسیکلت ها 
حجاب و پوشش درست ندارند

فعالیت عطاری ها بدون مجوز 
وزارت بهداشت ممنوع شد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

وزیر آموزش  وپرورش مطرح کرد:ویژه اربعین حسینی صورت گرفت؛ 

با ابلاغ معاونت درمان وزارت بهداشت؛هشدار پلیس: 


